
Starosta G rorlziski 
05-825 (Jrm.l7.i:-;k rvt;I~l)wiccki 

ul. Daleka 11 a 

uO. JJO. 9ł .2023 Zarządzenie nr .5ł./2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia.!). ~t(e;n\a. ...... 2023 roku 

w sprawie aktualizacji celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. - Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Aktualizuję cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2023 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia pOWIerzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i pO\viatowych jednostek organizacyjnych. 



Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2023 r. 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 
1. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg! 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 9 200 820,33 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasob'i ludzkie: pracownicy 
skrzyżowania drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1508W z Zasobll rzeczowe: w 
drogą gminną nr 150210W wyposażeniu jednostki 
wraz z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1508W w 
miejscowości Chlebnia, 
gmina Grodzisk Maz. 

2. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 147800,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasob'i ludzkie: pracownicy 
ścieżki rowerowej w ciągu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr Zasob'i rzeczowe: w 
1507W - dokumentacja wyposażeniu jednostki 

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach celu w 
2023 r. 

4 
1. Wykonanie robót budowlanych 

przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Docelowa 

Miernik realizacji 
wartość 

miernika Uwagi 
celu 

na koniec 
2023r. 

5 6 7 
Liczba 1 
wybudowanych 
skrzyżowań typu 
rondo 

Liczba mb 
rozbudowanej 1630,09 
drogi 1508W 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 



3. DROGI PUBLICZNE - art. 4 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o 
samorządzie powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: Budowa 
ścieżki rowerowej w ciągu 
drogi powiatowej nr 
lS09W - dokumentacja 

4. DROGI PUBLICZNE - art. 4 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o 
samorządzie powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2855W 
Tarczyn- Jeziorzany-
Suchodół-Zaręby-

Ojrzanów, ul. Słowika, od 
km 0+000,00 do km 
1+459,90 w m. Zaręby, gm. 
Żabia Wola 

5. DROGI PUBLICZNE - art. 4 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o 
samorządzie powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Rozbudowa skrzyżowania 
dróg powiatowych Nr 
1520W i 1521W wraz z 
drogą gminą Nr 150609W 
w miejscowości Skuły, gm. 
Żabia Wola 

- ---

str. 2 

Powiatowy Zarząd Dróg/ L 

Zasob~ finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

-47000 zł 2. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 
Powiatowego Zarządu Dróg 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 
Powiatowy Zarząd Dróg! L 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

- 4 325 500,00 zł 2. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 
Powiatowego Zarządu Dróg 
Zasoby rzeczowe: w 4. 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg/ 1. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

-40000 zł 2. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 
Powiatowego Zarządu Dróg 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 
Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 
Nadzór inwestorski; 
Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 
Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

1459,90 
Liczba mb 
wybudowanej 
drogi 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 



6. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 23063 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Wykonanie dokumentacji Powiatowego Zarządu Dróg 
pro je ktowo-kosztorysowe j Zasob~ rzeczowe: w 
rozbudowy drogi wyposażeniu Powiatowego 
powiatowej nr 1504W w Zarządu Dróg 
zakresie budowy ciągu 
pieszo-rowerowego w ulicy 
Widokowej 

7. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 33000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1505W na Zasob~ rzeczowe: w 
odcinku od ulicy Sadowej wyposażeniu Powiatowego 
do ulicy Niedźwiedziej Zarządu Dróg 
polegającej na rozbiórce 
istniejącego chodnika i 
budowie ścieżki pieszo-
rowerowej 

str. 3 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

~--

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba mb 2446,50 
wybudowanej 
ścieżki pieszo-
rowerowej 



8. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobll finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 100 000,00 zł 
inwestycyjnego: Zakup Zasobllludzkie: pracownicy 
zamiatarki samojezdnej do Powiatowego Zarządu Dróg 
utrzymania czystości Zasobll rzeczowe: w 
nawierzchni jezdni i wyposażeniu Powiatowego 
chodników Zarządu Dróg 

9. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobll finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania -17580 zł 
inwestycyjnego: Projekt Zasoby ludzkie: pracownicy 
rozbudowy ul. Średniej w Powiatowego Zarządu Dróg 
Milanówku polegający na Zasobll rzeczowe: w 
budowie chodnika wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

10. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobll finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 6100,80 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi 1510W Powiatowego Zarządu Dróg 
polegająca na budowie Zasoby rzeczowe: w 
chodnika w m. Tłuste na wyposażeniu Powiatowego 
ode. od drogi wojewódzkiej Zarządu Dróg 
579 do drogi gminnej 
150210W 

-----

str. 4 

l. Rozeznanie rynku w celu 
efektywnego, oszczędnego i 
celowego wydatku. 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
zakupionych 
zamiatarek 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

1 

1 

1 



11. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa drogi powiatowej 7 820 570,00 zł 
nr 1502W od drogi Zasob'i ludzkie: pracownicy 
powiatowej nr 1501W do Powiatowego Zarządu Dróg 
granicy powiatu wraz z Zasob'i rzeczowe: w 
rozbudową skrzyżowania z wyposażeniu Powiatowego 
drogą nr 1501W na rondo Zarządu Dróg 
w miejscowości Książenice 

12. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 15 151 281,58 zł 
inwestycyjnego: Rozbudowa Zasob'i ludzkie: pracownicy 
drogi powiatowej nr 1515W Powiatowego Zarządu Dróg 
od km 8+392,00 do km Zasob'i rzeczowe: w 
10+775,88 w miejscowościach 

wyposażeniu Powiatowego 
Budy-Grzybek - gmina 

Zarządu Dróg 
Jaktorów oraz Czarny Las i 
Makówka - gmina Grodzisk 
Mazowiecki 

13. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 90000 zł 
inwestycyjnego: Rozbudowa Zasob'i ludzkie: pracownicy 
drogi powiatowej nr Powiatowego Zarządu Dróg 
1523W Milanówek ul. Zasob'i rzeczowe: w 
Brwinowska w zakresie wyposażeniu Powiatowego 
budowy chodnika/ciągu Zarządu Dróg 
pieszo rowerowego -
projekt 

str. 5 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 

4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

--

Liczba mb 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

1151,32 

wybudowanej 
drogi 

2383,88 
Liczba mb • 
wybudowanej 
drogi 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

-



14. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 143 000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1527W Zasoby rzeczowe: w 
Piotrkowice-G rzegorzewice wyposażeniu Powiatowego 
w zakresie budowy Zarządu Dróg 
chodnika/ciągu pieszo 
rowerowego - projekt 

15. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 26900 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1517W Zasob~ rzeczowe: w 
Baranów-Holendry wyposażeniu Powiatowego 
Baranowskie w zakresie Zarządu Dróg 
budowy chodnika - projekt 

16. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 1 832 700,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 3833W w m. Zasob~ rzeczowe: w 
Bronisławów na ode. od dz. wyposażeniu Powiatowego 
nr ew. 41/10 obręb Zarządu Dróg 
Bronisławów do granicy z 
powiatem warszawskim 
zachodnim 

str. fi 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

704 mb 
Liczba mb 
przebudowanej 
drogi 



17. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
RealizaCja zadania 2 035 650,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob'i ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 3833W w m. Zasob'i rzeczowe: w 
Cegłów i Bronisławów na wyposażeniu Powiatowego 
odc. od ul. Sadowej do dz. Zarządu Dróg 
nr ew. 41/8 obręb 
Bronisławów 

18. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 1 672 800,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob'i ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 4135W w m. Zasob'i rzeczowe: w 
Bronisławów na odc. od wyposażeniu Powiatowego 
granicy z m. Cegłów do ul. Zarządu Dróg 
Bajkowej 

19. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 660 387,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 4135W w m. Zasob'i rzeczowe: w 
Bronisławów na odc. od ul. wyposażeniu Powiatowego 
Bajkowej do granicy z Zarządu Dróg 
powiatem warszawskim 
zachodnim 

- -

str. 7 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba mb 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

800mb 

przebudowanej 
drogi 

774 mb 
Liczba mb 
przebudowanej 
drogi 

306 mb 
Liczba mb 
przebudowanej 
drogi 



20. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 2 114593,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 4135W w m. Zasob~ rzeczowe: w 
Cegłów na odc. o dł. ok. wyposażeniu Powiatowego 
950 m od drogi powiatowej Zarządu Dróg 
nr 1507W w kierunku m. 
Bronisławów 

2lo DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 1 683 870,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 3833W w Zasoby rzeczowe: w 
miejscowości Kaski w wyposażeniu Powiatowego 
zakresie budowy chodnika Zarządu Dróg 

22. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 1 450 170,00 zł 

inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1508W w m. Zasoby rzeczowe: w 
Chlebnia, gmina Grodzisk wyposażeniu Powiatowego 
Mazowiecki Zarządu Dróg 

str. 8 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

914mb 
Liczba mb 
przebudowanej 
drogi 

771 mb 
Liczba mb 
wybudowanego 
chodnika 

I 

838 mb 
Liczba mb 
przebudowanej 
drogi 



23. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA I Oświaty i Kultury 
TU RYSTVKA, OCHRONA Zasob~ finansowe: 
ŚRODOWISKA I PRZYRODY 169 500 zł (Kultura i Sztuka, 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1,8,13,21 Szkoły, POP, Muzeum, 
ustawy o samorzqdzie Organizacje Pozarządowe i 
powiatowym podmioty) 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja kalendarza ze Starostwa organizacją 
imprez Powiatu imprez zajmują się 4 osoby 
Grodziskiego - Działy: we współpracy ze szkołami 
Kultura i Sztuka oraz i organizacjami 
Oświata pozarządowymi. 

Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Starostwa 

24. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -15000 zł 
inwestycyjnego: Zakupy Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjne (m.in. sprzęt i Starostwa 
oprogramowanie do Zasoby rzeczowe: w 
prowadzenia zasobu wyposażeniu Starostwa 
geodezyjnego i 
kartograficznego) 

'--

str. 9 

L Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi organizatorami 
są inne podmioty i organizacje 
pozarządowe. 

4. Monitoring realizowanych 
imprez. 

5. Rozliczanie przedkładanych 
faktur. 

L Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy 
3. Rozliczenie inwestycji 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

% liczby 90% Zadanie 
zrea lizowa nych jednoroczne 
imprez do liczby cyklicznie 
planowanych powtarzane. 
imprez 

Liczba zakupionego 21 
sprzętu wraz z 
oprogramowaniem 
do zasobu 
geodezyjno-

ka rtograficznego 

I 

I 



25. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 27 060 zł 
inwestycyjnego: Zakupy Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjne w ramach Starostwa 
grantu "Cyfrowy Powiat" Zasob~ rzeczowe: w 

wyposażeniu Starostwa 

26. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -342 000,00 zł 

inwestycyjnego: Remont Zasob~ ludzkie: pracownicy 
pomieszczeń w budynku Starostwa 
przy ul. Dalekiej 11a na Zasob~ rzeczowe: w 
siedzibę Starostwa Powiatu wyposażeniu Starostwa 
Grodziskiego (m.in. 
dokończenie przebudowy 
wejść) 

str. 10 

L Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy 
3. Rozliczenie inwestycji 

L Wybór wykonawcy robót 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy 
3. Rozliczenie inwestycji 

Liczba 
zakupionego 
sprzętu 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

10 

przebudowanych 2 
wejść 



27. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 117500 zł 
inwestycyjnego: Zakupy Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjne (m.in. serwer Starostwa 
z oprogramowaniem, Zasoby rzeczowe: w 
urządzenie wielofunkcyjne) wyposażeniu Starostwa 

28. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH- art. ds. zamówień publicznych i 
4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o inwestycji 
samorzqdzie powiatowym Zasob~ finansowe: zgodnie 
Realizacja zadania z uchwałą budżetową 
inwestycyjnego: Budowa - 3 962 082,65 zł 
instalacji fotowoltaicznej Zasoby ludzkie: pracownicy 
wspartej na wiatach na Starostwa 
parkingu Starostwa Zasoby rzeczowe: w 
Powiatu Grodziskiego przy wyposażeniu Starostwa 
ul. Dalekiej lla w 
Grodzisku Maz. 

str. 11 

L Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy 
3. Rozliczenie inwestycji 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Liczba zakupionych: 
- serwerów 1 
- urządzeń 2 
wielofunkcyjnych 

Moc 362,52 
wybudowanej 
instalacji 

Liczba 
wybudowanych 1 
instalacji 

--- -



29. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Rozbudowa instalacji - 604350,00 zł 
fotowoltaicznej na Zasob~ ludzkie: pracownicy 
budynku przy ul. Dalekiej Starostwa 
lla oraz budowa instalacji Zasob~ rzeczowe: w 
fotowoltaicznej wraz z wyposażeniu Starostwa 
remontem dachu na 
budynku przy ul. 
Żyrardowskiej 48 

30. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -1768179,92 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasob~ ludzkie: pracownicy 
instalacji fotowoltaicznych Starostwa 
na obiektach użyteczności Zasob~ rzeczowe: w 
publicznej wraz z wyposażeniu Starostwa 
termomodernizacją 

budynku szkoły na terenie 
powiatu grodziskiego 

-

str. 12 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 5712023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Moc rozbudowanej do llkWp 
instalacji 

Powierzchnia 
wyremontowanego 

607,51 m2 

dachu 

Liczba 
zainstalowanych 
paneli - 72 
Żyrardowska 

Liczba 
zainstalowanych 
paneli -
Żyrardowska 

20 

Liczba obiektów, 6 
w których 
wybudowano 

instalację 

Liczba obiektów, 
w których została 1 
wykonana termo-
modernizacja 



31. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 24 970,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Prowadzenie prac Starostwa 
konserwatorskich stolarki Zasoby rzeczowe: w 
okiennej i drzwiowej w wyposażeniu Starostwa 
budynku Muzeum im. Anny 
i Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku ul. Gołębia 1 w 
Podkowie Leśnej 

32. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

30000 zł 
Rozbudowa drogi Zasob~ ludzkie: pracownicy 
powiatowej nr 2855W Wydziału 

relacji Tarczyn-Jeziorzany- Zasob~ rzeczowe: w 
Suchodół-Zaręby- wyposażeniu Wydziału 

Ojrzanów, ulica Słowika od 
km 0+000,00 do km 
1 +459,90 w miejSCowości 
Zaręby gmina Żabia Wola -
wykupy gruntów 

str. 13 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

% stolarki 
okiennej i 100% 
drzwiowej 
podlegającej 

konserwacji w 
stosunku do 
zatwierdzonej 
przez 
konserwatora 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

I 

I 



33. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 37000 zł 
powiatowej nr 1515W od Zasoby ludzkie: pracownicy 
km 8+392,00 do km Wydziału 

10+775,88 w miejscowości Zasoby rzeczowe: w 
Budy Grzybek gmina wyposażeniu Wydziału 

Jaktorów oraz Czarny Las i 
Makówka gmina Grodzisk 
Maz. - wykupy gruntów 

34. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

120000 zł 
Budowa drogi powiatowej Zasoby ludzkie: pracownicy 
nr 1504W ulicy Gościnnej i Wydziału 

Paprociowej w Zasoby rzeczowe: w 
miejscowości Radonie i wyposażeniu Wydziału 

Opypy oraz rozbudowa 
ulicy Paprociowej 
polegająca na budowie 
chodnika w miejscowości 
Opypy - wykupy gruntów 

str. 14 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

I 

I 



35. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

226000 zł 
Rozbudowa drogi Zasoby ludzkie: pracownicy 
powiatowej nr 1521W w Wydziału 

miejscowości Żabia Wola i Zasoby rzeczowe: w 
Huta Żabiowolska w wyposażeniu Wydziału 

zakresie budowy chodnika 
na odcinku od ul. 
Jesionowej do ul. Głównej -
wykupy gruntów 

36. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

147 000,00 zł 
Rozbudowa drogi Zasob~ ludzkie: pracownicy 
powiatowej nr 1501W w Wydziału 

zakresie budowy ścieżki Zasoby rzeczowe: w 
pieszo-rowerowej (Urszulin wyposażeniu Wydziału 

- granica powiatu) -
wykupy gruntów 

str. 15 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań . 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

- -

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grod7jskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



37. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 598000 zł 
powiatowej nr 1520W od Zasoby ludzkie: pracownicy 
km 0+432 do km 4+013 w Wydziału 

gminie Żabia Wola, powiat Zasoby rzeczowe: w 
gordziski - wykupy wyposażeniu Wydziału 

gruntów 
38. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-

NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Zakupy inwestycyjne - 50000 zł 
pozyskanie gruntów w Zasoby ludzkie: pracownicy 
formie umowy pod drogi Wydziału 

powiatowe Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

39. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
.. art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Zakup nieruchomości 3000000 zł 
położonej w miejscowości Zasoby ludzkie: pracownicy 
Urszulun PGR, na której Wydziału 

zostanie wybudowana Zasoby rzeczowe: w 
wielofunkcyjna hala wyposażeniu Wydziału 

sportowa 

str. 16 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie ceny i zakup 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

I 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

I 



40. GOSPODARKA 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1515W ulicy 
Pomorskiej na terenie 
gminy Jaktorów na odcinku 
od ulicy Ułanów w kierunku 
granicy gminy - wykupy 
gruntów 

4l. GOSPODARKA 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1504W ulicy 
Średniej w miejscowości 
Milanówek oraz 
miejscowości Opypy 
polegająca na budowie 
chodnika - wykupy gruntów 

42. GOSPODARKA 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 3833W w 
miejscowości Kaski, 

str. 17 

Starostwo Powiatowe - l.Negocjacje z właścicielami 
Wydział Gospodarki nieruchomości. 

Nieruchomościami / 2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
Zasob~ finansowe: wg niektórych nieruchomości. 
uchwały budżetowej - 3.Ustalenie ceny i zakup 
80000 zł 
Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Wydziału 

Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

Starostwo Powiatowe- l.Negocjacje z właścicielami 
Wydział Gospodarki nieruchomości. 

Nieruchomościami / 2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
Zasob~ finansowe: wg niektórych nieruchomości. 
uchwały budżetowej - 3.Ustalenie ceny i zakup 
30000 zł 
Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Wydziału 

Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

Starostwo Powiatowe - l.Negocjacje z właścicielami 
Wydział Gospodarki n ie ruchomości. 
Nieruchomościami / 2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
Zasob~ finansowe: wg niektórych nieruchomości. 
uchwały budżetowej - 3.Ustalenie ceny i zakup 
60000 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
\i\.fydziału 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



polegająca na budowie 
chodnika na odcinku od 
ulicy Rzecznej do ulicy 
Pałacowej - wykupy 
gruntów 

43. POMOC SPOłECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEłNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania: 
Szkolenie kandydatów na 
rodziny zastępcze 

44. POMOC SPOłECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEłNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 
Realizacja programu 
ko rekcyj no-ed u kacyj nego 
dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie 

str. 18 

Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasob~ finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

-18464 zł 
Zasob~ ludzkie: pracownicy 
PCPR oraz specjaliści z 
zewnątrz 

Zasob~ rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

- 10 800 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

-

1. Nabór kandydatów na rodziny 
zastępcze w procedurach zgodnych z 
ustawą o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej 
2.Nadzór nad realizacją zadania. 
3.Rozliczenie zadania. 

LWybór wykonawcy warsztatów dla 
sprawców przemocy w procedurach 
zgodnych z ustawą 
2.Nadzór nad realizacją usługi. 
3.Rozliczenie programu. 

Liczba osób 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r 

10 
biorących udział 

w szkoleniu 

Liczba osób 10 
biorących udział 

w warsztatach 



45. OCHRONA ZDROWIA 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o samorządzie 
powiatowym 
Wykonanie dodatkowej sali 
operacyjnej w ramach 
istniejącego Bloku 
Operacyjnego w SPS 
Szpitalu Zachodnim im. św. 
Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim 

46. OCHRONA ZDROWIA 

- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
O samorzqdzie 
powiatowym 
Modernizacja systemu 
instalacji gazów 
medycznych w SPSSZ im. 
św. Jana Pawła II w 
Grodzisku Maz. 

47 . OCHRONA ZDROWIA 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o samorządzie 
powiatowym 
Budowa całodobowego 
lądowiska dla potrzeb SOR 
SPSSZ im. św. Jana Pawła II 
w Grodzisku Maz. 

str. 19 

Szpital Zachodni w 1.Wybór wykonawcy w procedurach 
Grodzisku Mazowieckim/ zgodnych z ustawą dot. zamówień 
Zasob~ finansowe: publicznych. 
wg uchwały budżetowej - 2.Udział w odbiorze inwestycji. 
6980000 zł 3.Rozliczenie inwestycji. 
Zasob~ ludzkie: 
pracownicy szpitala 
Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

Szpital Zachodni w l.Udział w odbiorze modernizacji 
Grodzisku Mazowieckim/ systemu instalacji. 
Zasob~ finansowe: 2.Rozliczenie inwestycji. 
wg uchwały budżetowej 
- 4 899 654,00 zł 
Zasob~ ludzkie: 
pracownicy szpitala 
Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

Szpital Zachodni w 
Grodzisku Mazowieckim/ l.Udział w odbiorze robót. 
Zasob~ finansowe: 2.Rozliczenie inwestycji. 
wg uchwały budżetowej 
- 6121240,00 zł 
Zasoby ludzkie: 
pracownicy szpitala 
Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r 

Liczba 1 
wybudowanych 
sal operacyjnych 

Liczba 1 
zmodernizowanych 
instalacji 

Liczba 1 
wybudowanych 
lądowisk 



48. OCHRONA ZDROWIA 

- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o samorządzie 
powiatowym 
Zakup i dostawa stołu 
operacyjnego pływającego 
do zabiegów chirurgii 
naczyniowej oraz zestawu 
pomp infuzyjnych dla 
Oddziału Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii 
Szpitala Zachodniego w 
Grodzisku Maz. 

49. OCHRONA ZDROWIA 

- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o samorządzie 
powiatowym 
Wykonanie przebudowy 
stacji trafo dla potrzeb 
Szpitala Zachodniego 

50. EDUKACJA PUBLICZNA-

art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
samorządzie powiatowym 
Rozbudowa i przebudowa 
budynku Zespołu Szkół Nr 1 
w Milanówku poprzez 
budowę urządzenia 

dźwigowego wraz z 
podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych 

str. 20 

Szpital Zachodni w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasob'[ finansowe: 
wg uchwały budżetowej 
-175000 zł 

Zasoby ludzkie: 
pracownicy szpitala 
Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

Szpital Zachodni w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasoby finansowe: 
wg uchwały budżetowej 
- 686 000 zł 

Zasob'[ ludzkie: 
pracownicy szpitala 
Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

Zespół Szkół nr 1 w 
Milanówku 
Zasoby finansowe: 
10150 zł 
Zasoby ludzkie: Zespołu 
Szkół 

Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Zespołu 
Szkół 

l.Udział w odbiorze robót. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

l.Udział w odbiorze robót. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

1. Sporządzenie dokumentacji związanej z 
wnioskowaniem o dofinansowanie. 
2.Złożenie wniosku i ewentualne 
uzupełnienia. 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 r. 

Liczba 1 

zakupionych 
stołów 

operacyjnych 
Liczba 
zakupionych 1 
zestawów pomp 

Liczba 1 
przebudowanych 
stacji trafo 

Liczba 1 
rozpatrzonych 
wniosków o 
dofinansowanie 



51. POMOC SPOŁECZNA- art. 4 Dom Pomocy Społecznej w 
ust. 1 pkt. 3 ustawy a Izdebnie Kościelnym 
samorządzie powiatowym Zasob~ finansowe: 

30000,00 zł 
Zakup i instalacja nowego Zasoby ludzkie: pracownicy 
pieca gazowego do filii DPS 
domu w Grodzisku Maz. Zasoby rzeczowe: 

w wyposażeniu DPS 

str. 21 

l.Wybór dostawcy w sposób oszczędny, 
efektywny i celowy. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 57/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 20.09.2023 T. 

1 
zakupionych i 
za i nsta lowa nych 
pieców gazowych 


